
Rangliste

25. Luftpistolenmeisterschaft von Altstätten 2025

Mit Freude schauen wir auf eine erfolgreiche Meisterschaft zurück.176 Teilnehmer 
durften wir an unserer 25.Lupimeisterschaft begrüssen. 

Die Sieger der Luftpistolenmeisterschaft in den einzelnen Kategorien lauten:

Elite / Senioren Benjamin Burri, Neckertal Sportschützen 379

Junioren- U21 Yanik Inauen, Appenzell Pistolenschützen 345

Junioren- U17 Zhaynne Rohner, St. Fiden-St. Gallen                        
                                          Sportschützen

321

Veteranen Hubert Nägele, USG Gisingen 373

Seniorveteranen Vito Iapello, Pfäffikon SZ Pistolenschützen 369

Meisterschaft Aufgelegt Markus Bacharach, Zürich Schützengesellschaft 
                                               der Stadt

297

Hädlerstich Iris Annen, Küssnacht Rigi Schützen 191

Hädlerstich Aufgelegt Bacharach Markus, Zürich Schützengesellschaft 
                                               der Stadt 

197

Auch dieses Jahr wurde wieder unter allen Teilnehmern ein Gutschein von Waffen
Büchel im Wert von SFr 100.- verlost.

Der Gewinner ist Andreas Vetter, Au-Widnau - Gratulation!



Rang Teilnehmer Verein Punkte

1 Burri Benjamin 1992 E Neckertal, Sportschützen 97 91 96 95 379

2 Annen Iris 1995 E Küssnacht, Rigi Schützen 95 95 92 96 378

3 Schudel Kevin 1987 E Andelfingen, Pistolenschützen 92 95 95 95 377

4 Diethelm Gerber Heidi 1969 S Weinfelden, Schützengesellschaft 94 93 94 94 375

5 Heeb Reto 1986 E Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 94 96 94 91 375

6 Nägele Hubert 1956 V USG Gisingen 94 93 93 93 373

7 Känzig Christian 1980 E Oberbuchsiten, Schützenverein 90 95 95 93 373

8 Clavadetscher Roman 1995 E Igis-Landquart, Pistolenclub 93 93 95 92 373

9 Sunko Darko 1961 V Sargans, Schützenverein 95 93 92 92 372

10 Wiesendanger Manuela 1974 S Richterswil, Pistolen- und Revolverclub96 90 95 91 372

11 Tscharner Sybill 1984 E Igis-Landquart, Pistolenclub 89 93 95 93 370

12 Iapello Vito 1948 SV Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel95 90 90 94 369

13 Dietschi Theo 1959 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 92 92 94 90 368

14 Flütsch-Brüesch Marco 1971 S St. Antönien, Pistolenclub 97 90 93 88 368

15 Memedi Florim 1996 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt92 89 95 92 368

16 Mittero Giuseppe 1961 V Lugano, Società Civici Carabinieri 92 88 94 93 367

17 Kissling Andreas 1979 S Oberbuchsiten, Schützenverein 91 91 93 92 367

18 Schürch Manuela 1988 E Montlingen, Pistolenverein 88 93 92 94 367

19 Kläger Josef 1958 V St. Margrethen, Schützenverein 96 91 92 87 366

20 Stefani Paul 1970 S Sargans, Schützenverein 94 90 92 89 365

21 Luck Christian 1970 S St. Antönien, Pistolenclub 92 92 88 93 365

22 Schweizer Andreas 1993 E Neckertal, Sportschützen 87 95 91 92 365

23 Zaccari Remo 1968 S Neckertal, Sportschützen 89 92 93 90 364

24 Zäch Roland 1968 S Altstätten, Pistolenschützen 90 92 93 89 364

25 Kehl Roger 1981 E Montlingen, Pistolenverein 91 89 95 89 364

26 Lucchini Lorenzo 1959 V Tesserete, Club Pistola 92 93 91 87 363

27 Götti Hansruedi 1962 V Altstätten, Pistolenschützen 88 89 90 96 363

28 Nyffeler Michael 1967 S Frauenfeld, Stadtschützengesellschaft92 88 88 95 363

29 Kunz Matthias 1992 E St. Margrethen, Schützenverein 89 91 97 86 363

30 Sieber Sandro 1986 E Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein90 94 86 92 362

31 Flütsch Nando 1999 E St. Antönien, Pistolenclub 83 92 93 94 362

32 Hüppi Hansjörg 1960 V Weinfelden, Schützengesellschaft 92 91 88 90 361

33 Moraz Oliver 1965 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt93 90 87 91 361

34 Daldini Tiziano 1968 S Tesserete, Club Pistola 87 91 91 92 361

35 Maurer Daniela 1987 E Andelfingen, Pistolenschützen 93 90 89 89 361

36 Berner Markus 1965 V Amriswil, Pistolensektion RSA 87 91 92 90 360

37 Plecas Igor 1978 S Diessenhofen, Pistolenschützen 91 90 89 90 360

38 Lüchinger Céline 1981 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt89 89 92 90 360

39 Marcionelli Roberto 1955 SV Tesserete, Club Pistola 88 90 88 92 358

40 Schuler Carla 1967 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein88 94 87 89 358

41 Schneider Paul 1947 SV Rhäzüns, Sportschützen 87 91 89 90 357

42 Gsell Hansruedi 1949 SV Arbon, Pistolenschützen 88 91 91 87 357

43 Müller Michaela 1973 S St. Margrethen, Schützenverein 88 88 92 89 357

44 Dietsche Daniel 1974 S Montlingen, Pistolenverein 87 93 91 86 357

45 Deiss Rolf 1975 S Neckertal, Sportschützen 86 90 93 88 357

46 Wirth Hubert 1963 V Wil SG, Stadtschützen 93 89 87 87 356

47 Hälg Petra 1977 S Sargans, Schützenverein 85 88 87 94 354

48 Michielin Rolf 1957 V Wigoltingen, Pistolensektion 90 88 86 89 353
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Rang Teilnehmer Verein Punkte

49 Favero Robi 1969 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein91 85 90 87 353

50 Egli Roland 1954 SV Altstätten, Pistolenschützen 86 93 84 88 351

51 Egli Andreas 1962 V Rhäzüns, Sportschützen 85 85 86 93 349

52 Wagner Albert 1963 V Arbon, Pistolenschützen 90 84 88 87 349

53 Ruppert Wolfgang 1959 V USG Gisingen 89 85 89 85 348

54 Lang Christian 1977 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein86 87 87 88 348

55 Dux Jürg 1991 E Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 88 89 87 84 348

56 Nievergelt Rudolf 1950 SV Ebnat-Kappel, Pistolenschützen 87 90 85 85 347

57 Hollenstein Pius 1958 V Wil SG, Sportschützen 84 89 90 84 347

58 Schmid Erich 1974 S Igis-Landquart, Pistolenclub 89 87 89 82 347

59 Fuchs Dölf 1944 SV Appenzell, Pistolenschützen 83 89 83 91 346

60 Vetter Andreas 1972 S Au-Widnau, Schützengesellschaft 86 82 93 85 346

61 Vitnumurthy Ahrabhi 1994 E Baar, Pistolenschützen 93 90 83 80 346

62 Inauen Yanik 2006 U21 Appenzell, Pistolenschützen 87 89 87 82 345

63 Esser Michael 1961 V Sargans, Schützenverein 88 87 85 85 345

64 Högger Bruno 1952 SV Wil SG, Stadtschützen 85 88 84 86 343

65 Kurmann Eddy 1963 V Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion83 88 91 81 343

66 Lukic Dejan 1971 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt82 88 83 90 343

67 Schnider Oswald 1958 V Wil SG, Sportschützen 85 80 91 85 341

68 Pitschi Marianne 1964 V St. Antönien, Pistolenclub 84 82 85 88 339

69 Küttel Adrian 1977 S Küssnacht, Rigi Schützen 90 82 81 86 339

70 Garcia Tabares Javier Alejandro 1980 E St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt83 86 88 82 339

71 Hilber Erwin 1950 SV Weinfelden, Schützengesellschaft 81 91 81 85 338

72 Streithoff Ronny 1977 S Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 86 83 85 84 338

73 Nisple Leandro 2006 U21 Appenzell, Pistolenschützen 80 81 92 84 337

74 Biaggi Stefano 1961 V Tesserete, Club Pistola 84 80 82 91 337

75 Rickli Hanspeter 1947 SV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt82 83 86 85 336

76 Gabriel Alfeus 1983 E Richterswil, Pistolen- und Revolverclub89 80 85 82 336

77 Kurmann Marvin 2004 E Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion83 81 85 86 335

78 Wyss Ruedi 1948 SV Richterswil, Pistolen- und Revolverclub83 83 84 84 334

79 Kubanek Carmen 1979 S Chur, Schützengesellschaft der Stadt80 84 87 82 333

80 Caracoi Giuseppe 1948 SV Tesserete, Club Pistola 82 86 87 77 332

81 Gruber René 1959 V Arbon, Pistolenschützen 82 75 86 89 332

82 Dumoulin Leo 1955 SV Chur, Schützengesellschaft der Stadt83 83 82 83 331

83 Jürgensen Asger 1958 V Altstätten, Pistolenschützen 80 83 89 79 331

84 Camenisch Christian 1965 V Rhäzüns, Sportschützen 82 82 82 85 331

85 Lorenzato Bruno 1965 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein83 82 86 80 331

86 Rohner Miriam 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein82 81 82 85 330

87 Gisler Josef 1949 SV Richterswil, Pistolen- und Revolverclub87 75 85 81 328

88 Heeb Rolf 1961 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 80 85 86 77 328

89 Giger Matthias 1977 S Altstätten, Pistolenschützen 82 82 81 83 328

90 Galetti Marianne 1975 S Au-Widnau, Schützengesellschaft 81 84 79 83 327

91 Loschonsky Marc 1979 S Amriswil, Pistolensektion RSA 75 89 77 83 324

92 Günther Heiko 1969 S Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 76 89 76 82 323

93 Schmidtke Gunter 1967 S Tägerwilen, Pistolenschützenverein80 83 76 83 322

94 Rohner Zhaynne 2010 U17 St. Fiden - St. Gallen, Sportschützen76 80 82 83 321

95 Stungurys Nikita 2006 U21 St. Fiden - St. Gallen, Sportschützen86 77 80 78 321

96 Appelt Manfred 1963 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 84 83 85 67 319
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97 Gmünder Juri 2007 U21 Appenzell, Pistolenschützen 80 78 81 76 315

98 Weber Christian 1983 E Au-Widnau, Schützengesellschaft 80 69 81 80 310

99 Sauter Karl 1958 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein75 75 84 72 306

100 Paul Cain 2003 E Altstätten, Pistolenschützen 79 75 78 74 306

101 Zäch Brigitte 1972 S Altstätten, Pistolenschützen 73 66 79 85 303

102 Büchi (Junior) Bruno 1960 V St. Margrethen, Schützenverein 73 69 72 79 293

103 Fässler Jan 1987 E Altstätten, Pistolenschützen 70 64 72 77 283

104 Albertolli Nivardo 1964 V Tesserete, Club Pistola 73 56 80 71 280

105 Tobler Willi 1954 SV Tägerwilen, Pistolenschützenverein55 72 65 61 253

Seite 3 von 3VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch 13.01.2025, 21:43:35

Altstätterlupiwettkampf 2025

Sport- und Pistolenschützen Altstätten

Einzelwettkampf - Alle Pistolen

Einzelrangliste



Rang Teilnehmer Verein Punkte

1 Bacharach Markus 1960 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 99 98 100 297

2 Feldmann Ruedi 1954 SV Ennenda, Pistolenschützen 99 99 98 296

3 Züger Hugo 1968 S Neckertal, Sportschützen 96 99 99 294

4 Chiappolini Bruno 1936 SV Diessenhofen, Pistolenschützen 97 96 98 291

5 Gantenbein Ulrich 1951 SV Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein 98 96 97 291

6 Fleischmann Heinz 1957 V Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein 97 99 95 291

7 Wittwer Willi 1957 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein 94 99 98 291

8 Knöfler Fredy 1950 SV Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein 98 95 97 290

9 Moretto Silvio 1953 SV Diessenhofen, Pistolenschützen 95 96 99 290

10 Ehrenbolger Yves W. 1956 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 98 95 97 290

11 Zäch Roland 1968 S Altstätten, Pistolenschützen 95 98 97 290

12 Gächter Walter 1942 SV Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 98 95 96 289

13 Bössow Hanspeter 1959 V Amriswil, Pistolensektion RSA 96 96 97 289

14 Elmer Willi 1950 SV Netstal, Schützenverein 95 95 98 288

15 Habegger Ruedi 1948 SV Diessenhofen, Pistolenschützen 93 96 98 287

16 Pippo Cesare 1951 SV Rupperswil, Pistolenclub 94 95 98 287

17 Schnider Paul 1961 V Sargans, Schützenverein 96 96 95 287

18 Schwitter Sandra 1969 S Sargans, Schützenverein 94 98 95 287

19 Tettamanti Dario 1951 SV Lugano, Società Civici Carabinieri 93 95 98 286

20 Wick Gerda 1957 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 97 95 94 286

21 Furrer Hansruedi 1945 SV Neckertal, Sportschützen 94 94 97 285

22 Graber Meinrad 1955 SV Tägerwilen, Pistolenschützenverein 94 95 96 285

23 Canali Paul 1955 SV Itingen, Schützengesellschaft 92 98 95 285

24 Hediger Harald 1964 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 95 95 95 285

25 Diggelmann Rudolf 1950 SV Wil SG, Sportschützen 94 93 97 284

26 Grubenmann Josef 1955 SV Appenzell, Pistolenschützen 98 92 94 284

27 Näf Markus 1961 V Igis-Landquart, Pistolenclub 93 95 96 284

28 Niggli Urs 1950 SV Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 96 92 95 283

29 Spöhl Elisabeth 1954 SV Frauenfeld, Stadtschützengesellschaft 94 95 94 283

30 Rechsteiner Walter 1954 SV Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein 97 91 95 283

31 Gloor Stefan 1973 S Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein 94 97 92 283

32 Bernasconi Renato 1945 SV Lugano, Società Civici Carabinieri 92 95 95 282

33 Schwank Franz 1949 SV Aadorf, Pistolenschützenverein 89 95 98 282

34 Egger Ruedi H. 1952 SV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt96 91 95 282

35 Frei Peter 1955 SV Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 94 93 95 282

36 Pfiffner Robert 1960 V Sargans, Schützenverein 94 95 93 282

37 Trümpi Bernhard 1942 SV Ennenda, Pistolenschützen 91 95 95 281

38 Koller Jürg 1945 SV Amriswil, Pistolensektion RSA 94 92 95 281

39 Nesa Athos 1946 SV Lugano, Società Civici Carabinieri 90 95 96 281

40 Diggelmann Regina 1952 SV Wil SG, Sportschützen 95 93 93 281

41 Stieger Elsi 1953 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft 92 94 94 280

42 Rohrer Heini 1957 V St. Margrethen, Schützenverein 93 91 96 280

43 Künzle Andreas 1954 SV Appenzell, Pistolenschützen 93 94 92 279

44 Angehrn Markus 1959 V St. Fiden - St. Gallen, Sportschützen 92 94 93 279

45 Kuratli Ueli 1955 SV Ebnat-Kappel, Pistolenschützen 93 92 93 278

46 Heeb Wendelin 1960 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 89 96 93 278

47 Hutter Heidi 1960 V Zürich Affoltern, Pistolenschützen 93 91 94 278

48 Demonti Robert 1960 V Igis-Landquart, Pistolenclub 92 93 93 278
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49 Rupp Hans 1948 SV Sargans, Schützenverein 95 91 90 276

50 Stieger Paul 1949 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft 93 85 98 276

51 Kaufmann Carmen 1961 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 91 91 94 276

52 Michel Niklaus 1958 V Igis-Landquart, Pistolenclub 93 90 92 275

53 Heule Peter 1958 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 89 92 94 275

54 Fontanive Claudio 1947 SV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt91 91 92 274

55 Kühne Robert 1957 V Sargans, Schützenverein 87 95 92 274

56 Hauri Ralph 1964 V Ebnat-Kappel, Pistolenschützen 91 91 92 274

57 Kneubühl Werner 1953 SV Frauenfeld, Stadtschützengesellschaft 91 92 90 273

58 Widmer Franz 1950 SV Wil SG, Sportschützen 96 89 87 272

59 Niggli Georg 1942 SV Chur, Schützengesellschaft der Stadt 94 91 86 271

60 Brunner Katharina 1954 SV Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 95 83 93 271

61 Rohrer Ernst 1958 V Neckertal, Sportschützen 92 91 88 271

62 Büchel Max 1938 SV Ebnat-Kappel, Pistolenschützen 91 91 87 269

63 Tigani Domenico 1951 SV Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Witerig93 91 85 269

64 Gabler Armin 1940 SV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt94 88 86 268

65 Medeiros Belmira 1962 V St. Margrethen, Schützenverein 87 89 92 268

66 Caviezel Aldo 1954 SV Igis-Landquart, Pistolenclub 93 84 87 264

67 Mühlebach Max 1943 SV Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 86 87 90 263

68 Rutz Ferdinand 1951 SV Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 90 84 84 258

69 Michel Franz 1941 SV Ennenda, Pistolenschützen 86 87 84 257

70 Büchel Hans 1950 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft 82 89 84 255

71 Luchsinger Werner 1944 SV Appenzell, Pistolenschützen 75 75 85 235
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1 Annen Iris 1995 E Küssnacht, Rigi Schützen 95 96 191

2 Heeb Reto 1986 E Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 95 95 190

3 Diethelm Gerber Heidi 1969 S Weinfelden, Schützengesellschaft 97 92 189

4 Tscharner Sybill 1984 E Igis-Landquart, Pistolenclub 95 93 188

5 Kläger Josef 1958 V St. Margrethen, Schützenverein 96 91 187

6 Dietschi Theo 1959 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 92 94 186

7 Plecas Igor 1978 S Diessenhofen, Pistolenschützen 93 93 186

8 Zäch Roland 1968 S Altstätten, Pistolenschützen 92 93 185

9 Clavadetscher Roman 1995 E Igis-Landquart, Pistolenclub 94 91 185

10 Götti Hansruedi 1962 V Altstätten, Pistolenschützen 88 96 184

11 Dietsche Daniel 1974 S Montlingen, Pistolenverein 93 91 184

12 Memedi Florim 1996 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 89 95 184

13 Luck Christian 1970 S St. Antönien, Pistolenclub 94 89 183

14 Kehl Roger 1981 E Montlingen, Pistolenverein 91 92 183

15 Hüppi Hansjörg 1960 V Weinfelden, Schützengesellschaft 93 89 182

16 Lang Christian 1977 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 93 89 182

17 Känzig Christian 1980 E Oberbuchsiten, Schützenverein 89 92 181

18 Lüchinger Céline 1981 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 89 92 181

19 Nyffeler Michael 1967 S Frauenfeld, Stadtschützengesellschaft 92 88 180

20 Kissling Andreas 1979 S Oberbuchsiten, Schützenverein 91 89 180

21 Kunz Matthias 1992 E St. Margrethen, Schützenverein 89 91 180

22 Kurmann Eddy 1963 V Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion88 91 179

23 Schmid Erich 1974 S Igis-Landquart, Pistolenclub 89 89 178

24 Schweizer Andreas 1993 E Neckertal, Sportschützen 87 91 178

25 Deiss Rolf 1975 S Neckertal, Sportschützen 86 91 177

26 Flütsch-Brüesch Marco 1971 S St. Antönien, Pistolenclub 87 89 176

27 Dux Jürg 1991 E Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 88 87 175

28 Flütsch Nando 1999 E St. Antönien, Pistolenclub 83 92 175

29 Michielin Rolf 1957 V Wigoltingen, Pistolensektion 88 86 174

30 Wagner Albert 1963 V Arbon, Pistolenschützen 90 84 174

31 Schuler Carla 1967 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 87 87 174

32 Favero Robi 1969 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 86 88 174

33 Hollenstein Pius 1958 V Wil SG, Sportschützen 84 89 173

34 Pitschi Marianne 1964 V St. Antönien, Pistolenclub 85 88 173

35 Vitnumurthy Ahrabhi 1994 E Baar, Pistolenschützen 90 83 173

36 Jürgensen Asger 1958 V Altstätten, Pistolenschützen 83 89 172

37 Küttel Adrian 1977 S Küssnacht, Rigi Schützen 90 82 172

38 Lukic Dejan 1971 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 88 83 171

39 Weber Christian 1983 E Au-Widnau, Schützengesellschaft 86 84 170

40 Egli Roland 1954 SV Altstätten, Pistolenschützen 85 84 169

41 Appelt Manfred 1963 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 83 86 169

42 Vetter Andreas 1972 S Au-Widnau, Schützengesellschaft 83 83 166

43 Giger Matthias 1977 S Altstätten, Pistolenschützen 87 77 164

44 Galetti Marianne 1975 S Au-Widnau, Schützengesellschaft 84 79 163

45 Büchi (Junior) Bruno 1960 V St. Margrethen, Schützenverein 73 72 145

46 Fässler Jan 1987 E Altstätten, Pistolenschützen 64 77 141
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1 Bacharach Markus 1960 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 99 98 197

2 Gantenbein Ulrich 1951 SV Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein 97 98 195

3 Zäch Roland 1968 S Altstätten, Pistolenschützen 98 97 195

4 Moretto Silvio 1953 SV Diessenhofen, Pistolenschützen 97 97 194

5 Feldmann Ruedi 1954 SV Ennenda, Pistolenschützen 99 95 194

6 Wittwer Willi 1957 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein 94 99 193

7 Schwitter Sandra 1969 S Sargans, Schützenverein 98 95 193

8 Fleischmann Heinz 1957 V Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein 97 95 192

9 Gloor Stefan 1973 S Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein 97 95 192

10 Furrer Hansruedi 1945 SV Neckertal, Sportschützen 95 95 190

11 Hediger Harald 1964 V Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 93 97 190

12 Koller Jürg 1945 SV Amriswil, Pistolensektion RSA 94 95 189

13 Habegger Ruedi 1948 SV Diessenhofen, Pistolenschützen 93 96 189

14 Knöfler Fredy 1950 SV Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein 93 96 189

15 Heeb Wendelin 1960 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 96 93 189

16 Näf Markus 1961 V Igis-Landquart, Pistolenclub 93 96 189

17 Chiappolini Bruno 1936 SV Diessenhofen, Pistolenschützen 94 94 188

18 Pippo Cesare 1951 SV Rupperswil, Pistolenclub 93 95 188

19 Spöhl Elisabeth 1954 SV Frauenfeld, Stadtschützengesellschaft 94 94 188

20 Rechsteiner Walter 1954 SV Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein 97 91 188

21 Canali Paul 1955 SV Itingen, Schützengesellschaft 92 95 187

22 Künzle Andreas 1954 SV Appenzell, Pistolenschützen 94 92 186

23 Demonti Robert 1960 V Igis-Landquart, Pistolenclub 93 93 186

24 Kuratli Ueli 1955 SV Ebnat-Kappel, Pistolenschützen 93 92 185

25 Angehrn Markus 1959 V St. Fiden - St. Gallen, Sportschützen 92 93 185

26 Kaufmann Carmen 1961 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 91 94 185

27 Tigani Domenico 1951 SV Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Witerig93 91 184

28 Heule Peter 1958 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 91 93 184

29 Fontanive Claudio 1947 SV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt91 91 182

30 Kühne Robert 1957 V Sargans, Schützenverein 87 95 182

31 Michel Niklaus 1958 V Igis-Landquart, Pistolenclub 90 92 182

32 Kneubühl Werner 1953 SV Frauenfeld, Stadtschützengesellschaft 91 90 181

33 Caviezel Aldo 1954 SV Igis-Landquart, Pistolenclub 93 87 180

34 Brunner Katharina 1954 SV Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 83 93 176
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